Ordinibus, etiam ab Haereticis et Schismaticis fact' contraxerint, postquam Mulieres sic co-

pulat' rejecerint, illisque abjuraverint, ab
* L. Pccnitentia. hujusmocli excessibus, et Excommunication is
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Sententia imposit', eis pro modo culp.-u, Poe-

uitentia salutari, in forma Ecclesiaa consueta
absolvend': Ac cum eis, postquam Pceniten-

tiam peregerint, et continenter ac laudabiliter

vivere cogniti fuerint, super Bigaraia propte-
rea per eos contract' ;

Ita ut ea non obstan',

in quibusvis susceptis et suscipiendis Ordini-

bus
; etiam in Altaris Ministerio ministrare,

ac alicui Beneficio Ecclesiastico, de illud

obtinentis consensu deservire ;
et extra tamen

Diocesin, in qua fuit copulatus eisdem de

caus' dispensand'. Necnon Parochialium

Ecclesiarum tuas Dioces' Rectores sive Cura-

tos, de quorum Fide, Probitate, Circumspec-
tion' ac Charitatis zelo, plena Fiducia con-

epici possit, ad quarumcunque utriusque sexus

Suae Parochiae Personarum Laicarum, tantum

Absolutionem, et Ecclesiae Catholicae Recon-

ciliationem, ut praefertur, Auctoritate Apos-
tolica, faciendam. Et siqui ex Curatis pras-
dictis ad id idonei non fuerint, in eorum de-

fectum alias idoneas et sufficientes Personas,

qui eorum Vices suppleant nominand' et de-

putand' quas sic per eas nominal' et deputat'
in locum nostrum in Remissionibus, absolu-

tionibus, et reconciliationibus substituimus

eisque vices nostras subdelegamus : plenam
et liberam Auctoritate Apostolica nobis ut

praemittitur concessa, tenore presentium con-

cedimus Facultatem : vosque in praemissis

omnibusque in nostrum locum substituimus

prsemissis ac regula de insordesen' et ordina-

tionibus Apostolicis, et omnibus illis, quae in

Literis Praedictis Sanctitas sua voluit, non

obstare, contrariis non obstantibus quibus-

cunque praesentibus in praateritis casibus lo-

cum baben' et ad beneplacitum nostrum du-

raturis. Dat' Lambeth' prope Londin' Win-
ton' Dioc' Anno a Nativitate Domini Mille-

simo Quingentesimo Quinquagesimo Quinto
Quarto Calen' Februarii Pontificatus Sanctis-

simi in Christo Patris et Domini nostri Do-
mini Julii Divina Providentia Papas Tertii

Anno Quinto Regni.
Car 1 ' 8

. Polus, Leg.
M. Antonius Faita, Seer.

XXXIV. Articles of such Things as be to be

put in Execution.

[E Libro Memorandorum temp. Tho. Thirlby,
lo. Hopton et Jo. Parkhurst, Epp. Norvic. in

Reg. Prin. R. P. Dom. Ep. Norvic. F. 56.]

1. THE Divorce of married Priests accord-